

DANH MỤC TÀI SẢN ĐÁU GIÁ

(Kèm theo Hợp đồng Dịch vụ đấu giá tài sản số: 575-2021/HĐKT/VNPTBG-BTN

ngày 16 tháng 11 năm 2021)

TT	Tên, chủng loại cáp	Đơn vị tính	Đơn trọng (kg/km)	Số lượng cáp (m)	trọng lượng đồng quy đổi (kg)	ghi chú
1	Cáp đồng loại: 10x2x0,9	m	113,9	890	101,4	Tài sản cũ, hỏng, không có nhu cầu tái sử dụng
2	Cáp đồng loại: 30x2x0,5	m	105,48	359	37,9	
3	Cáp đồng loại: 50x2x0,5	m	175,80	2.768	486,6	
4	Cáp đồng loại: 100x2x0,5	m	351,60	4.075	1432,8	
5	Cáp đồng loại: 200x2x0,5	m	703,20	10.395	7309,8	
6	Cáp đồng loại: 300x2x0,5	m	1.054,80	7.523	7935,3	
7	Cáp đồng loại: 400x2x0,5	m	1.406,40	6.418	9026,3	
8	Cáp đồng loại: 600x2x0,5	m	2.109,60	8.446	17817,7	
9	Cáp chống cháy loại: 400x2x0,5	m	1.406,40	120	168,8	
10	Cáp chống cháy loại: 600x2x0,5	m	2.109,60	120	253,2	
Tổng cộng:				41.114,00	44.671,0	